
datnika innych towarów — z wyjàtkiem wy-
tworzenia paliw silnikowych, olejów opa∏o-
wych oraz towarów przeznaczonych do
u˝ycia jako paliwa silnikowe lub oleje opa-
∏owe.”;

6) w § 18:

a) w ust. 4 wyrazy „w∏aÊciwego dla importera
urz´du skarbowego” zast´puje si´ wyrazami
„w∏aÊciwego naczelnika urz´du celnego”,

b) w ust. 5 wyrazy „w urz´dzie skarbowym w∏aÊci-
wym dla importera piwa” zast´puje si´ wyraza-
mi „w∏aÊciwemu naczelnikowi urz´du celnego”,

c) w ust. 6 wyrazy „w∏aÊciwy urzàd skarbowy” za-
st´puje si´ wyrazami „w∏aÊciwy naczelnik urz´-
du celnego”;

7) w § 21:

a) w ust. 1 wyrazy „w∏aÊciwego urz´du skarbowego”
zast´puje si´ wyrazami „w∏aÊciwej izby celnej”,

b) w ust. 2 wyrazy „w urz´dzie celnym” zast´puje
si´ wyrazami „w∏aÊciwemu naczelnikowi urz´-
du celnego przyjmujàcemu zg∏oszenie celne
w procedurze dopuszczenia do obrotu”;

8) w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do faktury sprzeda˝y wyrobów wymienio-
nych w poz. 2—4 za∏àcznika nr 1 do rozporzà-
dzenia, w której okreÊlono kwot´ podatku ak-
cyzowego, powinny byç do∏àczone zaÊwiad-
czenia wystawione przez w∏aÊciwe organy po-
datkowe, i˝ sprzedawca nie zalega z p∏atno-
Êcià podatku od towarów i us∏ug oraz podat-
ku akcyzowego.”;

9) w § 6 w ust. 3, w § 11 w pkt 2, 8 i 11 oraz w § 19
w ust. 2 wyrazy „w urz´dzie celnym” zast´puje si´
wyrazami „w∏aÊciwemu naczelnikowi urz´du cel-
nego przyjmujàcemu zg∏oszenie celne w procedu-
rze dopuszczenia do obrotu”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: A. Raczko

Dziennik Ustaw Nr 145 — 9820 — Poz. 1407 i 1408

1408

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 13 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów deklaracji podatkowych dla podatku od towarów i us∏ug
oraz podatku akcyzowego

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên. zm.1)) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
26 paêdziernika 2000 r. w sprawie wzorów deklaracji
podatkowych dla podatku od towarów i us∏ug oraz po-
datku akcyzowego (Dz. U. Nr 95, poz. 1047, z 2002 r.
Nr 37, poz. 337 i Nr 229, poz. 1916 oraz z 2003 r. Nr 44,
poz. 376) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w za∏àczniku nr 2 ObjaÊnienia do deklaracji dla po-
datku od towarów i us∏ug (VAT-7 i VAT-7K) oraz
w za∏àczniku nr 4 ObjaÊnienia do kwartalnej dekla-
racji dla podatku od towarów i us∏ug (VAT-7R)
cz´Êç A otrzymuje brzmienie:

„Cz´Êç A. MIEJSCE SK¸ADANIA DEKLARACJI

W pozycji 6 wpisuje si´ urzàd skarbowy kierowany
przez naczelnika w∏aÊciwego ze wzgl´du na miej-
sce wykonywania czynnoÊci podlegajàcych opo-
datkowaniu tym podatkiem; je˝eli czynnoÊci te wy-
konywane sà na terenie obj´tym zakresem dzia∏a-
nia dwóch lub wi´cej urz´dów skarbowych, to oso-

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703,
z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100,
z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12,
poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639,
Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122,
poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86,
poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213,
poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774,
Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188 i Nr 137, poz. 1302.



by prawne oraz jednostki organizacyjne niemajàce
osobowoÊci prawnej wpisujà urzàd skarbowy kie-
rowany przez naczelnika w∏aÊciwego ze wzgl´du
na siedzib´ podatnika, a osoby fizyczne — urzàd
skarbowy kierowany przez naczelnika w∏aÊciwego
ze wzgl´du na miejsce zamieszkania; w pozosta-
∏ych przypadkach — Drugi Urzàd Skarbowy War-
szawa-ÂródmieÊcie.”;

2) za∏àcznik nr 5 do rozporzàdzenia otrzymuje brzmie-
nie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. 1. Wzór deklaracji okreÊlony w za∏àczniku do ni-
niejszego rozporzàdzenia stosuje si´ poczàwszy od
rozliczenia za miesiàc wrzesieƒ 2003 r.

2. Do wyczerpania nak∏adu, nie d∏u˝ej ni˝ za okres
rozliczeniowy grudzieƒ 2003 r., mo˝e byç stosowany
wzór deklaracji dla podatku akcyzowego, w brzmieniu
obowiàzujàcym przed dniem wejÊcia w ˝ycie rozporzà-
dzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2003 r.

Minister Finansów: A. Raczko

Dziennik Ustaw Nr 145 — 9821 — Poz. 1408
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POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY, WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE DU�YMI DRUKOWA-
NYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 
 
 

2.Nr dokumentu 3.Status 

 

 

AKC-2 
 
     DEKLARACJA DLA PODATKU AKCYZOWEGO 
 

za 
4. Miesi�c 
 

5. Rok 

 
 
 

Podstawa prawna:     Art. �0 ustawy z dnia 8 stycznia �993 r. o podatku od towarów i us�ug oraz o podatku akcyzowym  (Dz.U. Nr ��, poz. 50, z pó	n. zm.), zwanej dalej 
„ustaw�”. 

 
Termin sk�adania:      Do 25 dnia miesi�ca nast
puj�cego po miesi�cu, za który sk�adana jest deklaracja. 
 
Miejsce sk�adania: Urz�d celny kierowany przez naczelnika w�a�ciwego ze wzgl
du na miejsce wykonywania czynno�ci podlegaj�cych opodatkowaniu tym podatkiem; je�eli 

czynno�ci te wykonywane s� na terenie obj
tym zakresem dzia�ania dwóch lub wi
cej urz
dów celnych, to osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
niemaj�ce osobowo�ci prawnej sk�adaj� deklaracj
 w urz
dzie celnym kierowanym przez naczelnika w�a�ciwego ze wzgl
du na siedzib
 podatnika, a 
osoby fizyczne – w urz
dzie celnym kierowanym przez naczelnika w�a�ciwego ze wzgl
du na miejsce zamieszkania.   

A. MIEJSCE SK�ADANIA DEKLARACJI 
 6. Urz�d celny, do którego adresowana jest deklaracja 

B. DANE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb
d�cych osobami fizycznymi.                                                  **- dotyczy podmiotów b
d�cych osobami fizycznymi. 

B.�. DANE IDENTYFIKACYJNE  
7. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 
 

�. podatnik nieb
d�cy osob� fizyczn�                                         2. osoba fizyczna 

 

8. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi
, data urodzenia ** 

B.2. ADRES SIEDZIBY* / ZAMIESZKANIA  ** 
9. Kraj 
 

�0. Województwo ��. Powiat 

�2. Gmina 
 

�3. Ulica �4. Nr domu �5. Nr lokalu 

 

�6. Miejscowo�
 
 

�7. Kod pocztowy �8. Poczta 

C. ZESTAWIENIE PODATKU AKCYZOWEGO WED�UG GRUP 
Ogó�em podatek akcyzowy od wyrobów spirytusowych 
Kwota z poz. 9 za��cznika nr � AKC-2/A. 

�9. 

z�

Ogó�em podatek akcyzowy od  wyrobów winiarskich 
Kwota z poz. 9  za��cznika nr � AKC-2/B. 

20. 

z�

Ogó�em podatek akcyzowy od piwa 
Kwota z poz. 9 za��cznika nr � AKC-2/C. 

2�. 

z�

Ogó�em podatek akcyzowy od paliw silnikowych 
Kwota z poz. 9 za��cznika nr � AKC-2/D. 

22. 

z�

Ogó�em podatek akcyzowy od samochodów osobowych 
Kwota z poz. �0 za��cznika nr � AKC-2/E. 

23. 

z�

Ogó�em podatek akcyzowy od wyrobów tytoniowych 
Kwota z poz. 9 za��cznika nr � AKC-2/F. 

24. 

z�

Ogó�em podatek akcyzowy od pozosta�ych wyrobów akcyzowych 
Kwota z poz. 9 za��cznika nr � AKC-2/G. 

25. 

z�

 

Ogó�em podatek akcyzowy od energii elektrycznej 
Kwota z poz. 9 za��cznika nr � AKC-2/H. 

26. 

z�

 Razem podatek akcyzowy 
Suma kwot z poz. od �9 do 26. 

27. 

z�

 

  

 

 

 

 

 

 

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 13 sierpnia 2003 r. (poz. 1408)
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POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE DU�YMI, DRUKOWA-
NYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

D. ROZLICZENIE KWOT NALE�NEGO PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 
Suma kwot z poz.  �0 za��czników AKC-2/A,  AKC-2/B i  AKC-2/F. 

28. 

z�

Nale�ne kwoty wp�at dziennych 
Suma kwot z poz. �3 za��czników AKC-2/A, AKC-2/B i AKC-2/F oraz kwot z poz. �0 za��czników  

AKC-2/C i AKC-2/D. 

29. 

 

z�

 

Kwota nadwy�ki do rozliczenia 
Kwota z poz. 9 za��cznika AKC-2/E. 

30. 

z�

E. KWOTA PODATKU AKCYZOWEGO PRZYPADAJ�CEGO DO ZAP�ATY 
Kwota nadwy�ki wp�at do rozliczenia z poprzedniego miesi�ca 

Kwota z poz.  „Nadwy�ka wp�at do rozliczenia” z poprzednio z�o�onej deklaracji. 

3�. 

z�

Do zap�aty***) 
Od kwoty z poz. 27 nale�y odj�
 sum
 kwot z poz. 28, 29, 30 i 3�. Je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

32. 

 

z�

 

Nadwy�ka wp�at do rozliczenia 
Od sumy kwot z poz. 28, 29, 30 i 3� nale�y odj�
 kwot
 z poz. 27. Je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

33. 

 

z�

F. INFORMACJA O ZA��CZNIKACH 
          W ka�dej z poni�szych rubryk nale�y poda
 liczb
 do��czonych formularzy o podanym symbolu. 

 34. AKC-2/A 

 

35. AKC-2/B 36. AKC-2/C 37. AKC-2/D 38. AKC-2/E 39. AKC-2/F 40. AKC-2/G 4�. AKC-2/H 

G. O�WIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJ�CEJ PODATNIKA 
           O�wiadczam, �e s� mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno�ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto�ci�. 

42. Imi
 

 

43. Nazwisko 

44. Data wype�nienia deklaracji  (dzie� – miesi�c – rok) 

 

 

 

45. Podpis (i piecz�tka) podatnika lub osoby reprezentuj�cej podatnika 

 

46. Numer telefonu podatnika lub osoby reprezentuj�cej podatnika 

 

 

H. ADNOTACJE URZ�DU CELNEGO 
47. Uwagi urz
du celnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 

 

 

49. Podpis przyjmuj�cego formularz 

 

 
 

Obja	nienie: 
Wszystkie warto�ci wykazuje si
 w deklaracji w pe�nych z�otych, pomijaj�c ko�cówki wyra�one w groszach. 

 

***) Pouczenie: 
W wypadku niewp�acenia w obowi�zuj�cym terminie kwoty z poz. 32 lub wp�acenie jej w niepe�nej wysoko�ci, niniejsza 

 deklaracja stanowi podstaw
 do wystawienia tytu�u wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia �7 czerwca  

�966 r. o post
powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr ��0, poz. 968, z pó	n. zm.). 
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POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 

DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�. Numer Identyfikacji Podatkowej  

 
 

 

AKC-2/A    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
OD WYROBÓW SPIRYTUSOWYCH 

 
za 

2. Miesi�c 

 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 

Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb	d�cych osobami fizycznymi.       **- dotyczy podmiotów b	d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 

 

�. podatnik nieb	d�cy osob� fizyczn�                                2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi	, data urodzenia ** 

 

 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. ��2 za��czników AKC-2/A. 

7. 

z�
 

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z pozycji 7. 

8. 

z�

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z pozycji 7 nale�y odj�
 kwot	 z poz. 8. 

9. 

z�

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 
 

�0. 

z�

Podatek nale�ny  
Od kwoty z pozycji 9 nale�y odj�
 kwot	 z pozycji �0; je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

��. 

 

z�

 

Nadp�ata 
Od kwoty z pozycji �0 nale�y odj�
 kwot	 z pozycji 9; je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

�2. 

 

z�

D. INFORMACJA O NALE�NYCH KWOTACH WP�AT DZIENNYCH 

 Nale�ne kwoty wp�at dziennych 
 

�3. 

z�

 

 

Obja�nienia 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi	cej ni� jednego za��cznika AKC-2/A cz	�ci B, C i D  wype�nia si	 tylko w za��czniku nr �.  
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POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 

DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�.  Numer Identyfikacji Podatkowej  

 
 

 

 

 

AKC-2/B    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
OD WYROBÓW WINIARSKICH 
 

za 
 

2. Miesi�c 

 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 

 

 

 

Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb	d�cych osobami fizycznymi.       **- dotyczy podmiotów b	d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 

 

�. podatnik nieb	d�cy osob� fizyczn�                                2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi	, data urodzenia ** 

 

 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. ��2 za��czników AKC-2/B. 

7. 

z�
 

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z pozycji 7. 

8. 

z�

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z pozycji 7 nale�y odj�
 kwot	 z poz. 8. 

9. 

z�

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 
 

�0. 

z�

Podatek nale�ny  
Od kwoty z pozycji 9 nale�y odj�
 kwot	 z pozycji �0; je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

��. 

 

z�

 

Nadp�ata 
Od kwoty z pozycji �0 nale�y odj�
 kwot	 z pozycji 9; je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

�2. 

 

z�

D. INFORMACJA O NALE�NYCH KWOTACH WP�AT DZIENNYCH 

 Nale�ne kwoty wp�at dziennych 
 

�3. 

z�

 

 

Obja�nienia 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi	cej ni� jednego za��cznika AKC-2/B cz	�ci B, C i D  wype�nia si	 

tylko w za��czniku nr �.  
 

 



Dziennik Ustaw Nr 145 — 9827 — Poz. 1408
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Dziennik Ustaw Nr 145 — 9828 — Poz. 1408

 
 

 

POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 

DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�.  Numer Identyfikacji Podatkowej  
 

 

 

 
 

AKC-2/C    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
OD PIWA 
 

za 

2. Miesi�c 

 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 

 

 

 

Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb	d�cych osobami fizycznymi.      **- dotyczy podmiotów b	d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 

 

�. podatnik nieb	d�cy osob� fizyczn�                                2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi	, data urodzenia ** 

 

 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. �09 za��czników AKC-2/C. 

7. 

z�
 

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z pozycji 7. 

8. 

z�

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z pozycji 7 nale�y odj�
 kwot	 z poz. 8. 

9. 

z�

C. INFORMACJA O NALE�NYCH KWOTACH WP�AT DZIENNYCH 

 Nale�ne kwoty wp�at dziennych 
 

�0. 

z�

 

 

Obja�nienia 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi	cej ni� jednego za��cznika AKC-2/C cz	�ci B i C  wype�nia si	 tylko 

w za��czniku nr �.  
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Dziennik Ustaw Nr 145 — 9830 — Poz. 1408

 
 

POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY.  WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 
DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�. Numer Identyfikacji Podatkowej  
 

 

 

AKC-2/D 
 

INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  

OD PALIW SILNIKOWYCH*) 

 
za 
 

2.Miesi�c 
 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 
Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
              *- dotyczy podmiotów nieb
d�cych osobami fizycznymi.       **- dotyczy podmiotów b
d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 
 

�. podatnik nieb
d�cy osob� fizyczn�                                  2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi
, data urodzenia ** 
 
 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. �09 za��czników AKC-2/D. 

7.                                                                                           z�  

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z poz. 7. 

8.                                                                                          z�     

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z poz. 7 nale�y odj�
 kwot
 z poz. 8. 

9.                                                                                           z� 

C. INFORMACJA O NALE�NYCH KWOTACH WP�AT DZIENNYCH 
 Nale�ne kwoty wp�at dziennych 

 
�0.                                                                                          z� 

 

*)  
Dotyczy równie� gazu p�ynnego s�u��cego do tankowania pojazdów samochodowych przystosowanych technicznie do zasilania tym 

paliwem. 

 

Obja�nienia: 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi
cej ni� jednego za��cznika AKC-2/D, cz
�ci B i C   wype�nia si
 tylko w za��czniku nr �.  
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Dziennik Ustaw Nr 145 — 9832 — Poz. 1408

 
 

POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY.  WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 
DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�. Numer Identyfikacji Podatkowej  
 
 

 

AKC-2/E 
 
    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
 OD SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 
 

za 
 

2. Miesi�c 
 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 
Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb
d�cych osobami fizycznymi.       **- dotyczy podmiotów b
d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 
 

�. podatnik nieb
d�cy osob� fizyczn�                               2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi
, data urodzenia ** 
 
 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. ��2 za��czników AKC-2/E. 

7.                                                                                z� 

Zwolnienia i pomniejszenia 
 

8.                                                                               z�  

 Kwota nadwy�ki w bie�
cym miesi
cu 
Od kwoty z poz. 8 nale�y odj�
 kwot
 z poz. 7. Je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, nale�y 
wpisa
 0. 

9.                                                                                 

                                                                                   z�

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Podatek nale�ny 
Od kwoty z poz. 7 nale�y odj�
 kwot
 z poz. 8. Je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, nale�y 
wpisa
 0. 

�0.                                                                               

                                                                                   z�

Kwota nadwy�ki do rozliczenia z poprzedniego okresu 
 

Nale�y wpisa
 kwot
 z poz. �3 poprzednio z�o�onego za��cznika AKC-2/E. Je�eli AKC-
2/E jest sk�adany po raz pierwszy w nowym wzorze, nale�y wpisa
 kwot
 z poz. �0 
poprzednio z�o�onego za��cznika AKC-2/E. 

��.                                                                               

 

 

                                                                                   z�

Ró�nica pomi�dzy podatkiem nale�nym a kwot
 nadwy�ki 
Od kwoty z poz. �0 nale�y odj�
 sum
 kwot z poz. 9 i ��. Je�eli ró�nica jest liczb� 
ujemn�, nale�y wpisa
 0. 

�2.                                                                               

                                                                                   z�

 

Kwota nadwy�ki do rozliczenia w nast�pnym okresie 
Od sumy kwot z poz. 9 i �� nale�y odj�
 kwot
 z poz. �0. Je�eli ró�nica jest liczb� 
ujemn�, nale�y wpisa
 0. 

�3.                                                                               

                                                                                   z�

 
 
 

Obja�nienia: 
W przypadku z�o�enia przez podatnika wi
cej ni� jednego za��cznika AKC-2/E, cz
�ci B i C wype�nia si
 tylko 
w za��czniku nr �.  
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Dziennik Ustaw Nr 145 — 9834 — Poz. 1408

 
 

 

POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 

DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�.  Numer Identyfikacji Podatkowej  

 
 

 

 

 

AKC-2/F    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
OD WYROBÓW TYTONIOWYCH 
 

za 
 

2. Miesi�c 

 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 

 

 

 

Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb	d�cych osobami fizycznymi.      **- dotyczy podmiotów b	d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 

 

�. podatnik nieb	d�cy osob� fizyczn�                                2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi	, data urodzenia ** 

 

 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. ��2 za��czników AKC-2/F. 

7. 

z�
 

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z pozycji 7. 

8. 

z�

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z pozycji 7 nale�y odj�
 kwot	 z poz. 8. 

9. 

z�

C. ROZLICZENIE PODATKU AKCYZOWEGO 
Kwota zaliczek na znaki skarbowe akcyzy 
 

�0. 

z�

Podatek nale�ny  
Od kwoty z pozycji 9 nale�y odj�
 kwot	 z pozycji �0; je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

��. 

z�

 

Nadp�ata 
Od kwoty z pozycji �0 nale�y odj�
 kwot	 z pozycji 9; je�eli ró�nica jest liczb� ujemn�, 

nale�y wpisa
 0. 

�2. 

z�

D. INFORMACJA O NALE�NYCH KWOTACH WP�AT DZIENNYCH 

 Nale�ne kwoty wp�at dziennych 
 

�3. 

z�

 

 

Obja�nienia: 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi	cej ni� jednego za��cznika AKC-2/F cz	�ci B, C i D  wype�nia si	 

tylko w za��czniku nr �.  
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POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 

DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�.  Numer Identyfikacji Podatkowej  

 
 

 

AKC-2/G    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
OD POZOSTA�YCH WYROBÓW AKCYZOWYCH 

 

za 

 

2. Miesi�c 

 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 

 

 

Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb	d�cych osobami fizycznymi.       **- dotyczy podmiotów b	d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 

 

�. podatnik nieb	d�cy osob� fizyczn�                                2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi	, data urodzenia ** 

 

 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. �08 za��czników AKC-2/G. 

7. 

z�
 

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z poz. 7. 

8. 

z�

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z poz. 7 nale�y odj�
 kwot	 z poz. 8. 

9. 

z�

 

 

Obja�nienia: 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi	cej ni� jednego za��cznika AKC-2/G, cz	�
 B wype�nia si	 tylko w za��czniku nr �.
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POLA JASNE WYPE�NIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPE�NIA URZ�D CELNY. WYPE�NIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE 

DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

�.  Numer Identyfikacji Podatkowej  

 
 

 

AKC-2/H    INFORMACJA O PODATKU AKCYZOWYM  
OD ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

 

za 

 

2. Miesi�c 

 

3. Rok  4. Numer za��cznika 

 

 

 

Za��cznik do deklaracji AKC- 2 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
*- dotyczy podmiotów nieb	d�cych osobami fizycznymi.       **- dotyczy podmiotów b	d�cych osobami fizycznymi. 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczy
 w�a�ciwy kwadrat): 

 

�. podatnik nieb	d�cy osob� fizyczn�                                2. osoba fizyczna 

 

6. Nazwa pe�na */Nazwisko, pierwsze imi	, data urodzenia ** 

 

 

B. OBLICZENIE KWOTY PODATKU AKCYZOWEGO 
Razem obliczony podatek 
Suma kwot z poz. �08 za��czników AKC-2/H. 

7. 

z�
 

Zwolnienia i pomniejszenia 
Wykazana kwota nie mo�e przekroczy
 kwoty z poz. 7. 

8. 

z�

 Ogó�em podatek 
Od kwoty z poz. 7 nale�y odj�
 kwot	 z poz. 8. 

9. 

z�

 

 

Obja�nienia: 

W przypadku z�o�enia przez podatnika wi	cej ni� jednego za��cznika AKC-2/H, cz	�
 B wype�nia si	 tylko w za��czniku nr �.
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